Протокол № 2
заседания Совета молодых ученых ИЭОПП СО РАН
от 01 марта 2024 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Боброва В.Ю., Иванова А.И., Калашникова К. Н., Костин А.В., Костина Е.А., Лебедева М.Е., Овсянникова М.А., Панкова Ю. В., Слепенкова Ю. М. Темир-оол А.П., Шерубнева А.И. (в полном составе, кворум состоялся).

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Включение в состав Совета молодых ученых ИЭОПП СО РАН Солдатенко Елены Владимировны.

ВЫСТУПИЛИ:
1. Слепенкова Ю.М. с представлением в члены СМУ Солдатенко Е.В. и ее возможной роли в СМУ.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Включить (единогласно) Солдатенко Е.В. в состав СМУ.

Председатель СМУ
Слепенкова Ю.М.                                                                               _______________________

Секретарь СМУ
Костина Е.А.                                                                                      _______________________